

**RETIFICAÇÃO PREGÃO 69/2017
ANEXO I**

Processo Administrativo nº. 16969,17547/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS, MASTROS E PEDESTAL)

Item	Quant.	Descrição	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1	15,00	BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 0,90 X 1,28M EM NYLON ESTAMPADA	UNID	180,00	2.700,00
2	16,00	BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 1,80 X 2,57M EM NYLON, ESTAMPADA	UNID	298,00	4.768,00
3	20,00	BANDEIRA DO ESTADO DO PARANA MEDINDO 1.80 X 2.57M EM NYLON ESTAMPADA	UNID	370,00	7.400,00
4	500,00	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - (BANDEIRA DE MESA) - MEDINDO: 0,14X0,20 - EM TECIDO POLIÉSTER IMPRESSÃO DUPLA FACE - BANDEIRA COM SOUTACHE NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO COM PEDESTAL E MADEIRA ENVERNIZADO E MAESTRINHO COM PONTEIRA TORNEADO COM 35CM DE ALTURA	UNID	65,00	32.500,00
5	51,00	MOSQUETÃO PARA BANDEIRA METÁLICO - DIMENSÃO: 10 CM DE ALTURA - IDEAL PARA MASTROS ENTRE 5 A 30 METROS DE ALTURA.	UNID	10,00	510,00
6	6,00	BANDEIRA DO BRASIL MEDINDO 3.15 X 4.50 EM NYLON APLICADA E BORDADA	UNID	1.800,00	10.800,00
7	6,00	BANDEIRA DO BRASIL, MEDINDO 7,07X495 NYLON APLICADA BORDADA	UNID	4.500,00	27.000,00
8	11,00	BANDEIRA DO MERCOSUL MEDINDO 0,90 X 1,28 EM TERGAL ESTAMPADA	UNID	200,00	2.200,00
9	15,00	MASTROS EM MADEIRA ENVERNIZADA COM PONTEIRAS TORNEADAS, 2,20M DE ALTURA	UNID	110,00	1.650,00
10	15,00	PEDESTAL EM MADEIRA, RETANGULAR P/03 MASTROS, C/03 MASTROS EM MADEIRA ENVERNIZADA COM PONTEIRAS TORNEADAS, 2,20M DE ALTURA	UNID	700,00	10.500,00
11	11,00	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO, MEDINDO 7,07X495 NYLON APLICADA BORDADA	UNID	5.000,00	55.000,00
12	15,00	BANDEIRA DO MERCOSUL MEDINDO 1,80X2,57M EM NYLON APLICADA E BORDADA	UNID	850,00	12.750,00
13	16,00	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO MEDINDO 1,80 X 2,57M EM NYLON APLICADA E BORDADA,	UNID	850,00	13.600,00
14	15,00	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO MEDINDO 0,90X1,28M EM NYLON ESTAMPADA	UNID	190,00	2.850,00
15	15,00	BANDEIRA DO ESTADO DO PARANA MEDINDO 0,90 X 1,28M EM NYLON, ESTAMPADA	UNID	200,00	3.000,00

NOTAS:

- 1) Prazo de entrega fixado: de até 15 (quinze) dias, contados do recebimento da nota de empenho, emitida pela secretaria solicitante;
- 02) Local de entrega: Prefeitura Municipal de Campo Largo - Almoxarifado Central – BLOCO 9, situado na Av. Padre Natal Pigatto, 925;
- 03) Julgamento: por item;
- 04) Valor máximo total fixado: R\$ 187.228,00 (Cento e oitenta e sete mil com duzentos e vinte e oito reais);
- 05) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;
- 06) Tipo de licitação: Menor preço;
- 07) Forma de Pagamento: Em até 15 dias da protocolização da Nota fiscal devida, atestado o recebimento do objeto pela Secretaria requisitante.

**RETIFICAÇÃO PREGÃO 69/2017
ANEXO I**

Processo Administrativo nº. 16969,17547/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS, MASTROS E PEDESTAL)